
Azienda Sanitaria Locale Benevento
Cod. Fisc. 01009680628

BANDO DI GARA CON PROCEDURA APERTA
ESITO DI GARA : CODICE CIG 6136477D01 - NUMERO GARA 5938627 - CUP H64H14001020004
SEZIONE I: Azienda Sanitaria Locale Benevento - Via Oderisio n. 1 – 82100 Benevento
SEZIONE II: affidamento della progettazione ed esecuzione lavori per l’esecuzione di interventi finalizza-
ti alla realizzazione di impianti per la produzione di energia rinnovabile ed alla realizzazione di interventi 
di efficientamento energetico degli edifici di proprietà della ASL Benevento - fondi POR Campania FESR 
2007/2013 – Asse 3 – Energia. D. D. n. 201 del 20/03/2014 Dipartimento 51 Dir. Gen. 2; importo a base 
di  appalto:  €  2.705.675,50 per  lavori,€  155.433,10 per  la  progettazione  definitiva  ed  esecutiva  e € 
39.318,51 per oneri relativi alla sicurezza IVA esclusa; delibera indizione gara n. 39 del 19/02/2015.
SEZIONE IV: Procedura Aperta, aggiudicazione: offerta economicamente più vantaggiosa
SEZIONE VI: NUMERO OFFERTE PERVENUTE: n. 5 offerte.
NUMERO OFFERTE ESCLUSE: n. 1 offerta.
DATA DI AGGIUDICAZIONE: delibera del Commissario Straordinario n. 331 del 30/09/2015.
AGGIUDICATARIO: Picciuto s.r.l., con sede in San Bartolomeo in Galdo (BN) alla via III Traversa San-
nio n. 10.
IMPORTO DI AGGIUDICAZIONE: € 2.602.318,69 per i lavori, € 39.318,51 per oneri relativi alla sicurez-
za ed € 149.495,55 per oneri relativi alla progettazione definitiva ed esecutiva, al netto del ribasso del 
3,82%, oltre IVA come per legge.
Il Dirigente dell’Area Tecnica (ing. Roberto De Toma)

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 64 del  2 Novembre 2015


	BURC n. 64 del  2 Novembre 2015

